Atlas Copco

9700426
9701290
9701902
9701909
9701917
9701926
9701933
9701938
9701941
9701954
9702207
9702209
9702210
9702211
9702214
9702216
9702225
9702229
9702232
9702234
9702235
9702236
9702244
9702249
9702254
9702255
9702298
9703001
9703108
9703905
9704924
9706909
97294070
97295910
97305420
970909-00
970911-00
970916-00
970926-00
970931-00
970933-00
9716157759
9733100804
9733622612
9733630702
97331074200

Anker 220 V
Kolben
Scheibe
Federring
Schraube
Federring
Federring
Schraube
Mutter
Schraube
Scheiben
Scheiben
Scheiben
Scheiben
Scheiben
Scheiben
Dichtung
Dichtung
Dichtung
D-Scheibe
D-Scheibe
D-Scheibe
D-Scheibe
Dichtung
Dichtung
Dichtung
Dichtung
Beilegering
Kolben
Schalter
Staubschutzk:
Schraube
Schalter
Anker
Kohlebursten
Schubstange
Ventil

O-Ring
Futter

Feder
O-Ring
Luftfilter
Futter
Dichtungssatz
Verschleissbu
SCHLAGKOLI

187,55
23,55
0,65
0,25
0,45
0,85
0,35
1,9
2,85
0,25
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
1,05
0,55
0,7
0,55
0,55
0,55
0,6
0,75
2,2
0,6
0,75
49,55
20,45
37,4
1,7
0,45
31,4
149,9
10,3
21,1
27,1
3,3
95,65
5,2
6,2
130
107,65
174
192
205,15



833360203349
833360480579
833360480581
833361356449
970347611400
970663611200
970663613700
970663613900
973310072900
973310074200
973310075600
973310077700
973310089900
973310097580
973361333792
973361334745
973362269111
973363070262
973510012400
974931326959
974931326976
974931326981
974931341740
974931362904
974931379039
974931379061
974931622701
974931624087
974931624171
979170002050
979170002060
979170003049
979170003050
979170011110
979170012110
979170012540
979170012550
979170012940
979170013010
979170013120
979170013560
979170014310
979170014410
979170015320
979170015330
979170015340
979170015940
979170016140
979170016150

Mutter
Dehnschraube
Unterlegscheil
Anbausatz H\
Schelle
O-Ring
O-Ring
O-Ring

Kugel

Kolben

Ventil

Ventil

Ventil

Deckel
Dichtungssatz
Verschleissbu
Federelement
Verschleissbu
Halter
FUHRUNGSS
Schalter
DRUCKFEDE
Kugellager
SCHIEBER
Riegel

Hulse
Kugellager
O-Ring
AnschlussleitL
Druckplatte
Druckstange
siehe 9170 33
Poklemmenge
SIEHE 97917(
S - Ring
Kolbenbolzen
Kolben
Schlegel
Kupplungswel
Antriebswelle
Kupplungsbuc
siehe 974931
Puffergehause
Bohrantrieb
Einlegering
Ambol
Ruckschlagpu
Schubriegel
Bolzen

0,9
19,4
9,7
620
2,46
0,2
0,35
0,7
9,65
205,2
62,5
13,7
24
151
170
154
85
411
14,65
1,4
5,6
1,37
5,35
1,42
2,63
1,7
3,39
0,15
10,7
0,85
1,5
9,2
2,1
105,2
7,45
7,05
27,05
106,9
37,1
59,1
27,05
12,4
33,71
106,9
12,1
20,78
1,4
13,93
3,7



979170016160
979170019060
979170019080
979170019190
979170019280
979170019420
979170019600
979170019760
979170020100
979170020520
979170020540
979170021050
979170021090
979170021100
979170021160
979170021210
979170021220
979170021580
979170021650
979170022170
979170022199
979170022220
979170022250
979170022400
979170022480
979170022510
979170022579
979170022660
979170022690
979170022700
979170022820
979170022940
979170022950
979170023150
979170026520
979170026729
979170027350
979170028040
979170028060
979170028090
979170028110
979170028120
979170029070
979170029090
979170031070
979170031560
979170031691
979170032330
979170032510

Kugel
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Feder
Federscheibel
Scheibe
Axiallager
Axiallager
Scheibe
Nadellager
Nadellager
Nadellager
Axiallager
Antriebslager
Sicherungsring
Kolbenring
Keil

Dichtung
Dichtring
Filzdichtung
Seegerring
Dichtung
Filzdichtung
AmboBring
Filzring
Dichtung
Sicherungsstif
Haltestift
Ziehvorrichtun
Kohlebirsten
Kohlenbirste
Anker
Ventilator
Motorklemmpl
Hintere Fettdic
Lager Dichtscl
Scheibe
Kupplungsplai
Sicherungsring
Kolbenbolzen
Pleuelstange
Kohlebirste
Feder
Puffergehause

0,5
0,25
0,25
0,06
0,94
1,37

0,1
0,06

0,3

1,4
2,14

2,2

2,1

1,2

4,6

3,7

4,6

4,9

3,7
0,63
2,35
2,35
0,65

0,4

2,1

5,1

2,1

0,3

1,4
0,65

0,5

0,6

0,2
24,8
2,05
16,8

133,3
37,1
5,35
1,15

2,7

1,3

2,6
0,15

3,7

42,75

2,2
1,65
33,6



979170040030
979170040040
979170040120
979170043120
979170055430
979170069170
979170190300
979170194140
979170202962
979170220700
979170222500
979170285340
979170285350
979170286070
979170292620
979170292670
979170293890
979170293930
979170294070
979170295910
979170296020
979170301370
979170301390
979170301430
979170305420
979170305422
979170306050
979170313510
979170313800
979170313810
979170317750
979170320410
979170320670
979170334070
979170403150
979170403290
979170910700
979234000041
979234000054
979234000581
979234000750
2903083320500
2903083320800
2903363150001
2908461022402
A701801174118
A703363090441
A703371801040
A704933375720

Kabelttille
Kabelklemmst
Gehause fur k
Kohleburste
KABELTULLE
Schraube
Federscheibe
KUGGELAGE
Kondensator
Distanzscheib
Hammergehal
FUhrungsstift
O-Ring
Schalterisolier
Spannband
Knopf
Schraube
Unterlegscheil
siehe 917033«
Anker
Wicklung
SCHLAEGELI
O-RING
AMBOSSDICl
KOHLENSAT.
Kohleburste
ANKER 220/2
Ventilator
Gehausedicht
Gehausedicht
Schalter
Schalter
Umbausatz
Schalter
Schutzkappe |
Dichtung
Kugellager
Scheibe
Feder
Federset
Umbausatz

A C - Spitzme
A C - Betonme
A C - Spitzme
AtlasCopco Al
A C - HYDRA
A C - Hydrauli
A C - Handgri
A C - Schlagh

3,7
0,85
2,35
2,1
2,7
0,1
0,2
4,6
3,7
4,06
4,6
3,7
0,1
6,91
19,82
9,05
0,4

0,1

149,6
80,45
2,1
0,65
2,1
2,25
2,7
203,7
4,49
1,2
1,2
13,93
13,35
51,95
46,5
0,4
2,7
4,6
4,55
2,65
140
44

21

22
335
1252,7
2043
41535
60
849,9



A708311010295
A708461020856
A708461022421
A708461023024

23032317952401
23038317846401
23042317148401
24032170079065
24032170080440
24041362010045
24042170099150
24044931374296

A C - GESTE
A C - PreBluftl
A C - PREBLI
AC -HYDRA
KANGO-B
KANGO-B
KANGO-S
Kango-Flachn
Kango-HM-Bo
Wacker Spitzr
Kango-Schaln
Kango-Transp

2130
715
1460
2050
802,75
715,85
1073,75
6,7
46,05
26,5
35,55
148,3



